PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация

Большемурашкинского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         16.02.2023 г.                                                                                              № 109
О внесении изменений в постановление администрации Большемурашкинского муниципального района от 12 августа 2022г. № 358 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из  бюджета Большемурашкинского муниципального района  на обеспечение прироста сельскохозяйственной продукции собственного производства в рамках приоритетных подотраслей агропромышленного комплекса, источником финансового обеспечения которых являются субвенции местным бюджетам для осуществления переданных государственных полномочий по обеспечению прироста сельскохозяйственной продукции собственного производства в рамках приоритетных подотраслей агропромышленного  комплекса»
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Нижегородской области от 11 ноября 2005 года № 176-З "О наделении органов местного самоуправления Нижегородской области отдельными государственными полномочиями по поддержке сельскохозяйственного производства" (далее - Закон), муниципальной программой «Развитие агропромышленного комплекса Большемурашкинского муниципального округа Нижегородской области» от 06.10.2014г № 719 (с изменениями  от 15.01.2016г. №16, от 28.12.2016г. № 675, от 22.08.2017г. № 399, от 27.12.2017 г. № 624, от 28.12.2018г. № 552, от 30.12.2019г. № 505, от 31.03.2020г № 130, от 02.10.2020г № 399, от 23.12.2020г № 521, от 30.12.2021г № 541, от 14.03.2022г № 98, от 29.12.2022г № 615), администрация Большемурашкинского муниципального округа  Нижегородской области
п о с т а н о в л я е т:
         1. Внести изменения в постановление администрации Большемурашкинского муниципального района от 1 августа 2022 года № 358 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из  бюджета Большемурашкинского муниципального района  на обеспечение прироста сельскохозяйственной продукции собственного производства в рамках приоритетных подотраслей агропромышленного комплекса, источником финансового обеспечения которых являются субвенции местным бюджетам для осуществления переданных государственных полномочий по обеспечению прироста сельскохозяйственной продукции собственного производства в рамках приоритетных подотраслей агропромышленного  комплекса»:

1.1. В наименовании и по тексту постановления слова «Большемурашкинский муниципальный район» читать «Большемурашкинский муниципальный округ» в соответствующем падеже;

1.2. В наименовании и по тексту Порядка предоставления субсидий из  бюджета Большемурашкинского муниципального района  на обеспечение прироста сельскохозяйственной продукции собственного производства в рамках приоритетных подотраслей агропромышленного комплекса, источником финансового обеспечения которых являются субвенции местным бюджетам для осуществления переданных государственных полномочий по обеспечению прироста сельскохозяйственной продукции собственного производства в рамках приоритетных подотраслей агропромышленного  комплекса слова «Большемурашкинский муниципальный район» читать «Большемурашкинский муниципальный округ» в соответствующем падеже;

          2. Управлению делами администрации разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Большемурашкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на начальника управления сельского хозяйства администрации Большемурашкинского муниципального округа Нижегородской области Молодчуева А.А.
	Глава местного самоуправления
	       Н.А.Беляков

СОГЛАСОВАНО:

Начальник управления сельского хозяйства                                           А.А.Молодчуев

Начальник финансового управления                                                        Н.В.Лобанова
Управляющий делами                                                                                 И.Д.Садкова

Начальник сектора правовой, организационной,

кадровой работы и информационного обеспечения                                 Г.М.Лазарева